
UCHWAŁA NR XLIV/198/2005 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 
 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz., 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr  113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r., Nr 
80poz. 717 , Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 188, 
Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 z 2004 r. Dz.  U.  
Nr 19, poz. 177 Nr 93, poz. 890, Nr 121,  poz. 1264, Nr 123, poz.1291 Nr 210, poz. 2135 , 
Nr 273 , poz.  2703 , z 2005 r.  Nr 14 , poz.  114, Nr 64, poz. 565 ) oraz Uchwały Nr 
XXX/139/2004 Rady Gminy Szydłów z dnia 31 grudnia 2004 r., w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2005 r., Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje:   
 

§ 1. 
 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 44,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 44,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 2 
                                                                                                                               do Uchwały Nr XLIV/ 198/ 2005 
                                                                                                                               Rady Gminy Szydłów 
                                                                                                                               z dnia 29 grudnia 2005 roku 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu § Zwiększenia  Zmniejsze
nia 

Plan po 
zmianach Uwagi 

852  
 

85212 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- wydatki na zakupy inwestycyjne 
    jednostek budżetowych 
 

 
 
 
 
 
 

4210 
6060 

1.171 
 

1.171 
 
 
 

1.171 

1.171 
 

1.171 
 
 
 
 

1.171 

1.006.426 
 

748.273 
 
 
 

3.406 
540 

 

 


